

Zmluva o zabezpečení servisu obecnej včelnice.

Objednávateľ:

Obec Kalná nad Hronom, Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom,
v zastúpení: Ing. Igor Gogora, PhD., starosta obce, IČO: 307131, DIČ: 2021218683,
bankové spojenie: VÚB Levice, číslo účtu: 26823152/0200
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Dodávateľ:

Ing. Andrea Pálinkášová,
Zapísaná v Centrálnnej evidencii hospodárskych zvierat pod č.148932
(ďalej len „dodávateľ“)

I. Predmet zmluvy

1. Objednávateľ objednáva u dodávateľa servis obecnej včelnice v počte o 8ks včelích rodín.

II. Cena

1. Cena za materiál, (včelie krmivo, medzistienky zo včelieho vosku, liečivo). Cena spolu je 642,00 €. (slovom: šesťstoštyridsaťdva eur).
2. Cena 642 € bude vyplatená dodávateľovi na účet SK

III. Iné dojednania

1. Dodávateľ sa zaväzuje obhospodáriť včelstvá v primeranej kvalite a v dohodnutom množstve v zmysle Zmluvy o zabezpečení obhospodárenia obecnej včelnice. Za kvalitu a zdravotný stav zodpovedá v plnom rozsahu dodávateľ.
2. Objednávateľ sa zaväzuje vyplatiť dodávateľovi dohodnutú cenu.

V. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvu si zmluvné strany prečítali, s jej obsahom súhlasia, čo potvrdzujú svojím podpisom.
2. Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, každá zo zmluvných strán obdrží jedno vyhotovenie.
3. Zmluva je platná dňom podpísania a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke obce www.kalna.eu a v Centrálnom registri zmlúv.

V Kalnej nad Hronom, dňa 15. 10. 2024

Objednávateľ:

Dodávateľ:

Ing. Igor Gogora, PhD., starosta obce

Ing. Andrea Pálinkášová



Príloha:

Rozpis dodaného materiálu:

Spolu:

Včelie krmivo Apiinvert 8 bal/16kg/29€	232,00 €
Včelie krmivo Apifonda 8 bal/2,5kg/5,60€	44,80 €
Medzistienky 48ks (44,8x28,5) /5kg/20,43€	102,00 €
Plásty vybudované 72ks (44,8x15,9) /7kg/20,43€	143,00 €
Liečivo (pásiky Kyseliny šťavelovej, fumigácia , pokap AK) 1 včelia rodina/8ks/15€	120,00€
Papierové podložky 8ks	0,20 €

Spolu náklady za dodaný materiál

642,00 €